
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я 

Про призначення на посаду директора Комунальної організації 
«Центр сталого розвитку та екологічних досліджень 

Дунайського регіону» 

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 23 Кодексу законів 
про  працю  України,  пункту  3.2.  рішення  Одеської  обласної  ради  від  22 
вересня 2006 року № 73–V «Про майно спільної власності  територіальних 
громад, сіл, селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада», 
розглянувши  пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену  із 
управлінням обласної ради з майнових відносин, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Призначити  на  посаду  директора  Комунальної  організації  «Центр 
сталого розвитку та екологічних досліджень Дунайського регіону» Усатюка 
Ігоря Миколайовича строком на 1 рік.

2. Доручити голові обласної державної адміністрації укласти контракт 
із зазначеною особою.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області.

Проєкт  рішення  обласної  ради  підготовлено 
Департаментом екології та природних ресурсів 
Одеської  обласної  державної  адміністрації  та 
внесено  головою  обласної  державної 
адміністрації



Пояснювальна записка

до проекту рішення обласної ради «Про призначення на посаду директора 
Комунальної організації «Центр сталого розвитку та екологічних досліджень 
Дунайського регіону» повноваження з управління якою делеговано обласній 

державній адміністрації»

Відповідно до рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73 – 
V «Про майно спільної  власності  територіальних громад,  сіл,  селищ,  міст 
області, управління якими здійснює обласна рада», враховуючи погодження 
управління  обласної  ради  з  майнових  відносин,  Департамент  екології  та 
природних  ресурсів  облдержадміністрації  підготовлено  проект  рішення 
обласної  ради  щодо  призначення  на  посаду  директора  Комунальної 
організації «Центр сталого розвитку та екологічних досліджень Дунайського 
регіону» Усатюка Ігоря Миколайовича та укладання з ним контракту строком 
на 5 років.

Усатюк  Ігор  Миколайович  1979  року  народження,  освіта  вища 
(Одеський  державний  економічний  університет,  2001р.  спеціальність  – 
фінанси;  Одеський  регіональний  інститут  державного  управління 
Національної  академії  державного  управління  при  Президентові  України, 
2010р. спеціальність – державне управління). З 2005 по 2016 рік працював в 
апараті Одеської обласної ради, з 2017 року заступник директора КО «Центр 
сталого розвитку та екологічних досліджень Дунайського регіону». Володіє 
високими організаційними, комунікативними та аналітичними здібностями.

Директор Департаменту екології та 
природних ресурсів 
Одеської обласної державної адміністрації       Алан ДЖІОЄВ


